
ZARZĄDZENIE NR 328/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z 2022 r., poz. 1846) i § 6 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXVI/159/05 
Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. Nr 121, 
poz. 1478, zm. z 2011 r. Nr 174, poz. 2063) i Uchwały Nr XXXIII/234/22 Rady Miasta Kolno z dnia 
4 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa- Rejonowego Zarządu Infrastruktury 
w Olsztynie nieruchomości stanowiące własność Miasta Kolno o łącznej pow. 11,0642 ha położone w Kolnie, 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

1) 1322 dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi księgę wieczystą LM1L/00026243/3, 

2) 1323 w Sądzie Rejonowym w Łomży oczekuje na wpis w księgdze wieczystej LM1L/00092296/2, 

3) 1324/1 znajduje się w księdze wieczystej LM1L/00092889/6 i zostanie dołączona do księgi wieczystej 
LM1L/00092889/6. 

2. Nieruchomości opisane w §1 ust. 1 będą przeznaczone jako darowizna z przeznaczeniem na cel 
publiczny związany z obronnością i bezpieczeństwem państwa, tj. na budowę infrastruktury wojskowej. 

3. Wartość przekazywanych nieruchomości wynosi 1 689 000,00 zł. 

4. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 077989A2-1EB0-4AFB-9C05-A9E565DD8976. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 328/22 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wykaz w sprawie dokonania darowizny na rzecz Skarbu Państwa- Rejonowego Zarządu Infastruktury w Olsztynie. 

L. p.  
Nr  działki 

 
Pow. w  ha  

 
Nr Księgi wieczystej 

 
Położenie 

 
Przeznaczenie 
nieruchomości 

 
Rodzaj zabudowy 

 
 

Cena nieruchomości 
 

1 
 
 

2 
 
 

3 

 
1322 
 
 
1323 
 
 
1324/1 

 
1,2525 
 
 
   5,0215 
 
 
   4,7902  

 
LM1L/00026243/3 
 
 
LM1L/00092296/2 
 
 
obecnie działka 
znajduje w  
KW 
LM1L/00092889/6 i 
zostanie dołączona 
do KW  
LM1L/00092296/2 

 
ul.  Kolejowa 

 
Brak plan zagospodarowania 

przestrzennego. 
Działki nr 1322, 1323, 1324/1 

zostaną przeznaczone na 
budowę ifrastruktury 

wojskowej w celu utworzenia 
jednostki wojskowej. 

 
teren rekreacyjno - 

wypoczynkowy 
 

teren leśny i 
nierużuytek 

 
 

teren leśny i 
nieużytek  

 
               181 000,00 zł 
 
 
               808 000,00 zł 
 
 
               700 000,00 zł 
 
.                                              .                                            
łącznie  1 689 000,00 zł    

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 14 listopada 2022 r. , zdjęty w dniu 8 grudnia 2022 r. 

Id: 077989A2-1EB0-4AFB-9C05-A9E565DD8976. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-11-10T14:12:30+0100




